
2024 Version 1a 

Box 34 012 
100 26 Stockholm 

Ansökan om anslag 
Kontaktperson: Sökande organ/person:

Telefon: Organisations-/personnummer: 

E-post:

Ev. medsökande (kontaktuppgifter anges i projektbeskrivning eller bifgade CV): 

Projekttitel 

Översättning av projekttitel till engelska 

Sammanfattande beskrivning av projektet (syfte, genomförande, betydelse, relevans) 

Ämnesord 

Dnr  2024 -         .   



2024 Version 1a 

Sammanställning av kostnadsposter för hos Ekhagastiftelsen sökta anslag – belopp anges i SEK 
– detaljerad budget ska lämnas som del av projektbeskrivning
Period Löner Utrustning/material Resor Övrigt Summa 

Summa sökt hos Ekhagastiftelsen 

Har medel sökts från Ekhagastiftelsen tidigare? Om ja, ange diarienummer samt om beviljat 

Ja Ja, men annat projekt Nej 

Erhållet eller begärt anslag för samma ämnesord från annan anslagsgivare 
För samma ämnesord sökt hos Sökt belopp Erhållet belopp Period (år-månad) 

Tidplan för projektet 
Start för projekt eller del av projekt som ska Slut för projekt eller del av projekt som ska 
finansieras av Ekhagastiftelsen finansieras av Ekhagastiftelsen 

Om projektet har finansiering från annan anslagsgivare: 
Eventuell tidigare projektstart om projektet Eventuellt senare projektslut om hela projektet kommer 
redan har startat att slutföras efter Ekhagastiftelsens finansieringsperiod  

Sätt på vilket redovisning och publicering kommer att ske 

Sammanfattande upplysningar om annat insänt material vilket den sökande önskar åberopa 

Ort och datum I tillämpliga fall: Institutionsföreståndares underskrift 

Sökandens underskrift 

Sökanden är medveten om och godkänner att alla uppgifter om ansökan och projekt får lagras i ett 
dataregister. Sökande godkänner att Ekhagastiftelsen får publicera sökandens namn 
samt sammanfattande projektbeskrivning och projektrapporter på Ekhagastiftelsens hemsida på internet. 

Spara ner ifyllt ansökningsformulär (utan underskrifter) och skicka denna tillsammans med 
projektbeskrivningen och ansökningsdatabladet per e-post till Ekhagastiftelsen. 
Skicka även en undertecknad utskrift av ansökningsformuläret per post till Ekhagastiftelsen. 

Har tillstånd erhållits från etisk kommitté? 

Ja (bifogas) Nej Om Nej: Har tillstånd sökts Ja Nej Inte tillämpligt 
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